
 
PROTOKÓŁ Nr XXIV/2022 

Sesji Rady Gminy Grudusk, odbytej w dniu 26 stycznia 2022 roku 
 
 

Sesja odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Grudusku. 
Obrady rozpoczęto o godz.1300, zakończono o godz.1530. 

Sesji przewodniczył Pan Michał Zakrzewski – Przewodniczący Rady Gminy. 
 
Otwierając obrady Pan Przewodniczący powitał radnych i zaproszonych gości oraz 
stwierdził prawomocność Sesji informując, że na stan 15 radnych, obecnych jest 12 
radnych.  
Na protokolanta powołał Pana Jerzego Czarniewicza. 
 
Następnie Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad XXIV Sesji Rady w 
następującym brzmieniu: 
 
1. Otwarcie Sesji i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich Sesji. 
3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach 
podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
4. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2022 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2022-2031. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 
- zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego, 
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na czas dłuższy niż 3 lata oraz 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na czas dłuższy niż 3 lata oraz 
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 

- przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2022 rok, 
 - przyjęcia planu pracy Komisji Rady Gminy na 2022 rok. 
 6. Pytania i wnioski. 
 7. Zamknięcie obrad. 
 
Wójt Gminy Pan Marek Piotrowicz zgłosił wniosek, aby do porządku obrad 
wprowadzić projekt uchwały w sprawie utworzenia Klubu „Senior+”. Wpłynęło pismo 
z Wydziału Prawnego Wojewody Mazowieckiego, w którym zaleca się przyjęcie nowej 
uchwały w tej sprawie. 
 
W głosowaniu porządek obrad przyjęty został jednomyślnie (głosowało 12 radnych) 
wraz z wnioskiem Wójta Gminy. 

(karta imiennego głosowania w załączeniu protokołu) 
 
 

Głos zabrał zaproszony na obrady Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Ciechanowie Pan Mirosław Szymańczyk. 



  

Dziękując za zaproszenie na Sesję Rady, Pan Prezes wyraził uznanie Wójtowi Gminy, 
że udało się pozytywnie rozwiązać problem związany z wyborem firmy, która zbiera 
odpady z terenu gminy. Ogłoszenie drugiego przetargu na wybór firmy 
spowodowało, że ceny za odpady nie zostały podwyższone, jedynie zmieniła się 
forma odbioru odpadów. Pan Prezes poinformował, że każda firma zajmująca się 
zbiórką odpadów ich ceny ustala na podstawie obowiązujących przepisów, biorąc pod 
uwagę obowiązujący wskaźnik 200 kg odpadów przypadających na jednego 
mieszkańca. Wzrosły także ceny za składowanie odpadów. 
 
Radny Pan Zdzisław Gorczyca zwrócił się do Pana Prezesa z pytanie, czy jego firma 
nie mogłaby wynająć do zbiórki odpadów małego pojazdu, który dotarłby do każdej 
posesji? Pan Gorczyca prosił także o ustawienie większych pojemników na odpady 
plastikowe na osiedlu przy ul. Kolejowej. 
 
Sołtys wsi Łysakowo Pan Paweł Ożarowski prosił o informację odnośnie zbiórki 
odpadów wielkogabarytowych, w szczególności zużytych opon. 
 
Odpowiadając na zgłoszone pytania Pan Mirosław Szymańczyk poinformował, że 
wynajęcie samochodu do zbiórki odpadów jest dla jego firmy nieopłacalne. W 
poprzednich latach firma korzystając z naszego pojazdu nie zarobiła nawet na jego 
amortyzację. Ustawa nakazuje, aby każdy mieszkaniec wynosił worki z odpadami do 
drogi publicznej. Dojeżdżanie samochodów PUK do posesji oddalonych od dróg 
publicznych,  powodowało niszczenie dróg dojazdowych i firma zmuszona była do ich 
naprawy na własny koszt. Jeżeli istnieje taka potrzeba, pojemniki na odpady 
plastikowe na osiedlu przy ul. Kolejowej mogą być ustawione, trzeba tylko ten temat 
zgłosić Wójtowi Gminy. Zbierane będą opony od samochodów osobowych, ale tylko 
w przypadku podpisania odpowiedniej umowy z gminą. Odbiór pozostałych, zużytych 
opon, trzeba uzgadniać ze sprzedawcami przy zakupie nowych. 
Na zakończenie wystąpienia Pan Prezes prosił, aby wszelkie uwagi dotyczące zbiórki 
odpadów komunalnych, zgłaszać do Wójta Gminy. 
 
Ad.pkt.2 
 
   Przewodniczący Rady Pan Michał Zakrzewski zgłosił wniosek, aby protokół z XXII i 
XXIII   Sesji Rady Gminy  został przyjęty bez odczytywania. 
Poinformował, że osobiście zapoznał się z treścią tych protokołów, w pełni 
odzwierciedlają one przebieg obrad Sesji. Radni mieli także możliwość wglądu do  
protokołów, gdyż w okresie międzysesyjnym były wywieszone na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy, są zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy - Biuletyn 
Informacji Publicznej oraz dostępne u protokolanta obrad. 
 
W głosowaniu w/w protokoły poddane zostały pod głosowanie i przyjęte 
jednomyślnie (głosowało 12 radnych), bez odczytywania. 

(karta głosowania imiennego w załączeniu protokołu) 
 
 
 
 



  

Ad.pkt.3 
 
     Wójt Gminy Pan Marek Piotrowicz w swoim wystąpieniu przekazał szczegółowe 
informacje dotyczące realizacji zadań inwestycyjnych w 2021 roku, informując o nazwie 
zrealizowanego zadania, ogólnych kosztach, źródłach i wielkości dofinansowania oraz o 
wysokości wkładu własnego. Ogółem koszt wszystkich inwestycji w 2021 roku stanowi kwotę 
3.867.754 zł, dofinansowanie – 2.764.455 zł, wkład własny – 1.103.299 zł. 
Fundusz sołecki na kwotę 340.471 zł, został w 2021 roku wykorzystany w 72 %, co stanowi 
kwotę 244.169 zł. 
Następnie Pan Wójt poinformował o swoich działaniach w okresie międzysesyjnym: 
- uczestniczył w spotkaniu w Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie z Wojewodą 
Mazowieckim nt. programu „Polski Ład” i wniosków jakie do 15 lutego powinny składać 
samorządy. Polski Rząd na ten program przeznacza kwotę 130 mld zł, w pierwszej, jesiennej 
puli było już rozdane 23 mld 800 mln zł, teraz dla samorządów wojewódzkich, miejskich i 
wiejskich planuje się przeznaczyć ok. 20 mld zł. Jako gmina możemy złożyć trzy wnioski, 
pierwszy wniosek nie może przekraczać 5 mln zł, przy 5-procentowym udziale gminy. 
Wniosek dotyczyłby modernizacji ul. Nowej w Grudusku, drogi do Pszczółek-Czubaków, dróg 
w Mierzanowie, Humięcinie i Żarnowie. Drugi nabór wniosków dotyczył będzie ośrodków 
popegeerowskich. W ramach tego naboru złożony będzie wniosek na strażnicę OSP w 
Grudusku (termomodernizacja i instalacja pompy ciepła). Do tego wniosku chcemy dołożyć 
ocieplenie hali sportowej i wymianę pieca w szkole w Grudusku, pompę ciepła i fotowoltalikę. 
W ramach tego wniosku możemy otrzymać dofinansowanie do 2 mln zł, przy naszym 2-
procentowym wkładzie. W ramach Lokalnej Grupy Działania planowane jest złożenie wniosku 
o dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do cmentarza w Grudusku, od strony ul. 
Ciechanowskiej. Jest to droga gminna, długości ok. 80 metrów, ten odcinek byłby wyłożony 
kostką. Aby projekt był wysoko oceniony, dołożona będzie instalacja dwóch lamp ledowych; 
- pod koniec 2021 roku rozstrzygnięty był przetarg na wybór firmy, która zainstaluje w 
Urzędzie Gminy platformę przyschodową dla osób  niepełnosprawnych. Wartość projektu to 
86.592 zł, dofinansowanie – 30.307 zł, udział własny – 56.285 zł, 
- ponownie do Urzędu Marszałkowskiego złożony został wniosek o dofinansowanie remontu 
drogi w Strzelni. Pierwszy przetarg na wyłonienie wykonawcy został unieważniony, gdyż 
zaoferowana cena wykonania zadania była za wysoka; 
- nasza gmina jest zakwalifikowana do grantu „Cyfrowa Gmina”, jest tam do wykorzystania 
kwota 106.500 zł, także i w tej sprawie do 15 lutego powinien być złożony odpowiedni 
wniosek; 
- w dalszym ciągu czekamy na werdykt w sprawie dofinansowania zakupu komputerów dla 
dzieci, których rodzice pracowali w Państwowych Gospodarstwach Rolnych. Mamy złożonych 
i wstępnie zaakceptowanych 40 wniosków; 
- pozytywnie oceniony został nasz wniosek złożony do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska na dofinansowanie odbioru folii rolniczej, czekamy na podpisanie umowy w tej 
sprawie; 
- czekamy na nabór wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 
dofinansowanie zbiórki azbestu. Pan Wójt zaapelował, aby ci mieszkańcy, którzy planują w 
tym roku pozbyć się azbestu, już zgłaszali ten fakt do Urzędu Gminy; 
- Pan Wójt podziękował osobom, które zaangażowały się w wymianę oświetlenia na hali 
sportowej, wymienionych zostało 12 szt. żarówek ledowych, oświetlenie hali znacznie się 
poprawiło; 
- pod koniec roku był przetarg na odśnieżanie, zgłosiły się trzy firmy z naszej gminy i firma  z 
gminy sąsiedniej, w ostatnią sobotę już pracowali na drogach. 
 



  

Przewodniczący Rady Pan Michał Zakrzewski poinformował, że w okresie 
międzysesyjnym uczestniczył w przygotowania do XXIV Sesji Rady Gminy pełnił dyżur 
w Urzędzie Gminy, uczestniczył w posiedzeniach Komisji Rady. 
 
Dyrektor GOKiS Pan Marek Szpakut poinformował, że w ubiegłym roku udało mu się 
pozyskać 1000 dolarów od Pana H.J. ze Stanów Zjednoczonych i za te pieniądze były 
paczki świąteczne dla dzieci. W tym roku Państwo J. postanowili przekazać 2000 
dolarów. Stąd też Pan Dyrektor zwrócił się do radnych i sołtysów o zgłaszanie 
kandydatur dzieci, które zasłużyły na dodatkową nagrodę, choćby za swoje 
zaangażowanie w działalności szkoły czy wsi a także dzieci mających szczególne 
potrzeby. Jak określił to Pan Dyrektor, dzieci otrzymałyby takiego „świątecznego 
zajączka” z okazji Świąt Wielkanocnych. 
 
Ad.pkt.4 
 
      Radny Pan Zdzisław Gorczyca zwrócił się z pytaniem, czy można wnosić poprawki 
do projektu budżetu gminy, który wcześniej był opiniowany  przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową, opinia wydana w dniu 2 grudnia 2021 r. a radni projekt budżetu 
otrzymali 22 grudnia 2021 r.? 
 
Radca prawny Pani Bożena Merchel-Potrzuska wyjaśniła, co następuje: do 15 
listopada 2021 r. Regionalna Izba Obrachunkowa opiniowała pierwotny projekt 
budżetu gminy. Na Sesji budżetowej można Radzie Gminy przedłożyć autopoprawki, 
już bez opinii RIO. Zadaniem RIO będzie tylko sprawdzenie, czy poprzez 
wprowadzenie autopoprawek nie powstanie deficyt budżetowy. Na Sesji Rada musi 
najpierw przegłosować autopoprawki do Uchwały Budżetowej i autopoprawki do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej a następnie przystąpić do głosowania nad 
uchwałami: uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i Uchwałą 
Budżetową. Na dzisiejszej Sesji Pani Skarbnik może ustnie przedstawić autopoprawki, 
nad którymi Rada będzie głosować. 
 
Skarbnik Gminy Pani Izabela Murawska przedstawiła Radzie autopoprawki wnoszone 
do Uchwały Budżetowej oraz autopoprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
Przewodniczący Komisji Społeczno-Socjalnej Pan Zdzisław Gorczyca i V-ce 
Przewodnicząca Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 
Pani Beata Ciska wyrazili pozytywne opinie nt. przedstawionych autopoprawek jak 
równie projektów Uchwały Budżetowej i Wieloletniej Prognozy Finansowej (opinia 
Komisji Społeczno-Socjalnej niejednomyślna). 
 
Przewodniczący Rady Pan Michał Zakrzewski poddał pod głosowanie imienne: 
 
- autopoprawki do  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2031 – przyjęte 
zostały 9 głosami przy 3 głosach wstrzymujących się (głosowało 12 radnych) w 
następującym brzmieniu: 
„Autopoprawka nr 1 



  

Dokonano zmian w załączniku nr 1 do WPF na lata 2022-2031, dostosowano kwoty 
w roku 2022 do uchwały budżetowej na 2022 rok. Od roku 2023 przyjęto wartości 
szacunkowe. 
Autopoprawka nr 2 
Dokonano zmian w Wykazie Przedsięwzięć: 

- w wydatkach na prognozy, projekty lub zadanie (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), zaktualizowano kwoty na poniższe przedsięwzięcia: 

pkt 1.3.1 wydatki bieżące 

 opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi 

Żarnowo 

pkt 1.3.2 wydatki majątkowe 

 budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewo, Strzelnia i 

Humięcino-Koski oraz wymiana sieci wodociągowej na ul. Żeromskiego w 

miejscowości Grudusk 

 przebudowa drogi gminnej Nr 120504W Rąbież Gruduski – Zawady 

 przebudowa dróg gminnych Nr 120526W Leśniewo Górne – Humięcino-

Andrychy i Nr 120532W Mierzanowo – Mierzanowo-Kolonia 

 montaż platformy przyschodowej dla osób niepełnosprawnych w Urzędzie 

Gminy Grudusk 

 

- projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grudusk na 
lata 2022–2031 – Uchwała Nr 214/XXIV/2022 przyjęta została 10 głosami przy 2 
głosach wstrzymujących się (głosowało 12 radnych), 
 
- autopoprawki do  Uchwały Budżetowej na 2022 rok – przyjęte zostały 10 głosami 
przy 2 głosach wstrzymujących się (głosowało 12 radnych) w następującym 
brzmieniu: 
„Autopoprawka nr 1 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
ustala się dochody w łącznej wysokości 28.008.768,00 zł, w tym: 
a/ dochody bieżące w kwocie 26.016.614,00 zł 
b/ dochody majątkowe w kwocie 1.992.154,00 zł 
Autopoprawka Nr 2 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki w łącznej wysokości 28.671.532,57 zł, w tym: 
a/ wydatki bieżące w kwocie 16.021.103,95 zł 
b/ wydatki majątkowe w kwocie 12.650.428,62 zł 
Autopoprawka Nr 3 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
662.764,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 662.764,57 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 820.500,96 zł (kredyt) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 820.500,96 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów 722.800,96 zł i pożyczek 97.700,00 zł) 
3. Przychody budżetu w wysokości 1.483.265,53 zł, rozchody 820.500,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do Uchwały 



  

Autopoprawka Nr 4 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej dokonuje się następujących 
autopoprawek: 
Dział-010, rozdział 01044, paragraf 6257 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
920.320,00 zł, w związku z planowaną dotacją. 
Dział-756,, rozdział 75618, paragraf 0270 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
4.900,00 zł, w związku z wpływami z części opłat na zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw. „małpki”). 
Dział-758, rozdział 75814, paragraf 0970 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
9.975.000,00 zł w związku z otrzymaniem wstępnych promes z programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych. 
Dział-900, rozdział 90002, paragraf 0830 – zmniejsza się dochody o kwotę 
350.000,00 zł, w związku z błędnym rozdziałem dochodowym, który został ujęty w 
projekcie Uchwały Budżetowej. 
Dział-900, rozdział 90017, paragraf 0830 – zwiększa się dochody o kwotę 
406.285,00, w związku z korekta rozdziałów w projekcie Uchwały Budżetowej (był 
rozdział 90002) o kwotę 350.000,00 zł i zwiększa się dochody o kwotę 56.285,00 zł w 
związku z zakończeniem inwestycji budowy sieci kanalizacyjnej i zwiększeniem 
odbiorów usług. 
Autopoprawka Nr 5 
W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących autopoprawek: 
Dział-010, rozdział 01043, paragraf 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 250.000,00 
zł w związku z otrzymaniem wstępnych promes z programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład. 
Dział-10, rozdział 01044, paragraf 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 6.400.000,00 
zł w związku z otrzymaniem wstępnych promes z programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład. 
Dział-010, rozdział 01044, paragraf 6057 – zwiększa się wydatki o kwotę 920.320,00 
zł w związku z planowaną dotacją. 
Dział-600, rozdział 60016, paragraf 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 64.474,95 
zł w związku z planowanym odmuleniem stawów. 
Dział-600, rozdział 60016, paragraf 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 
3.325.000,00 zł w związku z otrzymaniem wstępnych promes z programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład. 
Dział-750, rozdział 75023, paragraf 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.300,00 
zł, środki zostają przeniesione do rozdziału 75075 i działu 852. 
Dział-750, rozdział 75023, paragraf 6050 – zwiększa się wydatki o kwotę 56.285,00 
zł w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. Montaż platformy przyschodowej dla 
osób niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy Grudusk. 
Dział-750, rozdział 75075, paragraf 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł 
na działalność promocyjną Gminy Grudusk. 
Dział-851, rozdział 85154, paragraf 4700 – zwiększa się wydatki o kwotę 4.900,00 zł 
w związku z dochodami z części opłaty na zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw. „małpki”). 
Dział 852, rozdział 85215, paragraf 311 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 
Autopoprawka Nr 6 
Dokonuje się aktualizacji kwot dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów oraz 
wyniku budżetu w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok. 

 



  

- projekt Uchwały Budżetowej na 2022 rok – Uchwała Nr 215/XXIV/2022 przyjęta 
została 8 głosami, przy 1 głosie przeciwnym i 3 głosach wstrzymujących się 
(głosowało 12 radnych). 

 
(Uchwały wraz z kartami głosowania imiennego -  w załączeniu protokołu) 

 
Ad.pkt.5 
 
     Dyskusja oraz głosowanie nad poszczególnymi projektami uchwał przedstawia się 
następująco: 
 
- projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego 
 
Komisje Rady nie zgłosiły uwag do projektu uchwały. 
 
W głosowaniu w/w Uchwała Nr 216/XXIV/2022 przyjęta została jednomyślnie 
(głosowało 12 radnych). 
 
- projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
dzierżawy gruntu na czas dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  
 
Komisje Rady nie zgłosiły uwag do projektu uchwały. 
 
W głosowaniu w/w Uchwała Nr 217/XXIV/2022 przyjęta została jednomyślnie 
(głosowało 12 radnych). 
 
- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na czas 
dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

  
Komisje Rady wyraziły pozytywną opinię odnośnie projektu uchwały.  
 
W głosowaniu powyższa Uchwała Nr 218/XXIV/2022 przyjęta została jednomyślnie 
(głosowało 12 radnych).  
 
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2022 rok, 
 
Opinie Komisji Rady – pozytywne. 
 
W głosowaniu powyższa Uchwała Nr 219/XVII/2021 została przyjęta jednomyślnie 
(głosowało 12 radnych). 
 
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rady Gminy na 2022 rok. 
 
Opinie Komisji Rady – pozytywne. 
 



  

W głosowaniu powyższa Uchwała Nr 220/XXIV/2022 przyjęta została jednomyślnie 
(głosowało 12 radnych) 
 
- projekt uchwały w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w Grudusku 
 
Kierownik GOPS Pani Hanna Bęcławska wyjaśniła, że Klub Senior+ działa na 
zasadach dofinansowania przez Wojewodę do 2025 roku. Prawnicy Wojewody 
prawdopodobnie doszli do wniosku, że dalsze dofinansowanie może być przyznane, 
gdy złożone będą nowe dokumenty, stąd też dzisiaj, o godz.13, zwrócono się do nas, 
aby Rada Gminy podjęła nową uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Senior+. 
 
Opinie Komisji Rady – pozytywne. 
 
W głosowaniu powyższa Uchwała Nr 221/XXIV/2022 przyjęta została jednomyślnie 
(głosowało 12 radnych) 
 
 

(podjęte Uchwały oraz karty głosowania imiennego w załączeniu protokołu) 
 

Ad.pkt.6 
 
Radny Pan Zdzisław Gorczyca zwrócił się do Pana Wójta z pytaniem, czy może podjąć 
interwencję w sprawie przestawienia tablicy przy markiecie „Biedronka”, która utrudnia 
wyjazd pojazdów z terenu markietu? 
 
Sołtys wsi Przywilcz Pan Jerzy Żerański interesował się, czy w tym roku będzie 
przeprowadzona modernizacja drogi powiatowej do Przywilcza, od szosy ciechanowskiej? 
 
Sołtys wsi Żarnowo Pan Ryszard Sawicki poinformował, że droga w Żarnowie wymaga 
naprawy, gdyż w niektórych miejscach zaczynają powstawać ubytki w asfalcie. 
 
Wójt Gminy Pan Marek Piotrowicz oświadczył, że zainteresuje się czyja jest tablica przy 
„Biedronce” i podejmie działania w sprawie jej przestawienia. 
Potrzeby naprawy dróg powiatowych w Przywilczu i Żarnowie Pan Wójt przekaże do Zarządu 
Dróg Powiatowych. 
Na zakończenie Pan Wójt poinformował o uznaniu za chronione wyodrębnione obszary leśne 
w Rąbieżu Gruduskim i Grudusku. 
 
Radny Pan Grzegorz Mierzejewski poinformował, że w ostatnim wydaniu Tygodnika 
Ciechanowskiego ukazał się artykuł, który porusza problem złego oświetlenia hali sportowej 
w Grudusku. W artykule tym ujęta została wypowiedź Pana Mierzejewskiego na ten temat na 
ostatniej Sesji Rady Gminy, jednocześnie redaktor przypisuje Panu Mierzejewskiemu zasługi 
w organizacji turnieju piłkarskiego na hali sportowej. 
Pan Mierzejewski oświadczył, że nie życzy sobie przypisywać cudzych zasług, gdyż turniej 
piłkarski był zorganizowany przez jednostkę OSP w Grudusku i Wójta Gminy Grudusk. 

(pełny tekst oświadczenia w załączeniu protokołu) 
 

Ad.pkt.7 

 
      Po wyczerpaniu porządku obrad, XXIV Sesja Rady Gminy została zamknięta. 
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